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Senores

JUZGADO SEGUNDO DE CIRCUITO DE FAMILIA
AQRMENIA - QUINDIO

E. S. D.

Referencia : FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA
Demandante :FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ
Demandado : DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA
Radicado :2021-349

ASUNTO : CONTESTACION DEMANDA

PAULA ANDREA RUEDA GUTIERREZ y LEIDY JOHANA DURAN SUAREZ, mayores de edad y
vecinas de la ciudad de Envigado, identificadas como aparece al pie de nuestras
correspondientes firmas, actuando como apoderadas de la parte demandada en el
proceso de la referencia, conforme a poder que adjunto, por medio del presente escrito,
nos permitimos contestar la demanda de la referencia, instaurada por la sefora FRANCY
IRENE SUAREZ SUAREZ, en los siguientes términos:

EN CUANTO A LOS HECHOS

PRIMERO: Es cierto que la senora FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ y DIEGO DUBAN
RODRIGUEZ DAZA sostuvieron una relacién, sin embargo los detalles que narra la
demandante en la demanda no son objeto de andlisis, ni debate en este proceso.

Con respecto a la discapacidad de la joven Mariana si bien se allego historia clinica y
certificado de discapacidad expedido por el ministerio de Salud y certificado de
vinculacion a la modalidad de fortalecimiento de capacidades en la Fundacion
Quindiana de atencidn integral, estard sujeto a verificacion en el transcurso del proceso.

De igual forma se aclara que el demandado si ha venido cumpliendo con su obligacion
alimentaria ya que mediante acuerdo llegado con la demandante en FISCALIA 9 LOCAL
DE QUINDIO - ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258 el 14 de Febrero de 2019, se
establecié cuota por valor de DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000) pagaderos los 28 de
cada mes, se anexa copia del acta como soporte.

Esta cuota ha sido consignada en la cuenta de Bancolombia a la mano No. 03127512864
a nombre de la demandante FRANCY IRENE SUAREZ SUARELZ.

Es de aclarar que el dinero se consigna de varias formas, una a través de giros por GANA
(se anexa historial de giros expedido por SU RED MATRIX GIROS Y SERVICIOS SAS donde
consta los giros realizados por el demandado a la demandante en el periodo
comprendido entre el 01 de enero de 2019 y el 25 de diciembre de 2021), ofra forma es a
fravés de CORRESPONSAL PAC BANCOLOMBIA, y/o usualmente se hace a través de
fransferencia de la cuenta de ahorros No. 41800000839 Bancolombia titularidad de la
companera permanente del demandado MONICA MARIA RESTREPO BALDOVINO
identificada con cedula de ciudadania No. 1.017.198.903 (se anexa declaracion extra
proceso de la sefiora MONICA a través de la cual da fe de lo narrado en este hecho).

SEGUNDO: Es cierto conforme prueba documental aportada.

TERCERO: No es cierto, entre las partes no solo estd regulada de comuUn acuerdo la cuota
alimentaria, sino que mi representado ha venido cumpliendo con la obligacion
alimentaria de sus hijas, con base a dicho acuerdo celebrado en la FISCALIA 9 LOCAL DE
QUINDIO - ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258 como ya se expuso en el hecho
primero.

CUARTO: Es cierto.
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QUINTO: Partiendo de la buena fe, y de los documentos aportados se podria decir que es
cierto, sin embargo la situacién y grado de discapacidad deberd ser objeto de prueba
dentro del proceso.

SEXTO: No nos consta, es una apreciacion subjetiva de la demandante, quien no anexo
prueba que respalden dichos gastos, y esto deberd acreditarse dentro del proceso por
parte de la demandante, adicional a lo anterior hay que tener en cuenta que la
obligacién es de ambos padres, quienes deben velar por el sostenimiento de sus hijas, por
fanfo los gastos deben ser asumidos por partes iguales, con respecto a los gastos de
servicios publicos y de internet, las menores no vive solas con su mamd, sino que en el
domicilio viven con otras personas quienes también deben asumir ese costo de servicios
puUblicos domiciliarios, gastos que no tiene por qué asumir nuestro representado ya que su
obligacién no se extiende ni a la demandante ni alos demds ocupantes del inmueble.

El demandado cuenta con ofras obligaciones alimentarias las cuales se discriminan a
continuacién y que deben ser tenidas en cuenta al momento de establecer la cuota
alimentaria.

Adicionalmente, con la medida cautelar de embargo, se estdn afectando los demds
menores y la madre del demandado, quienes también derivan su sustento del
demandado, tal como se discrimina a continuacién:

- HILJO MENOR SANTIAGO RODRIGUEZ RESTREPO nacido el 21 abril de 2015
REGISTRADO EN LA NOTARIA 14 DE MEDELLIN NUIP 1021937238 INDICATIVO SERIAL
55624695 (se anexa copia del registro de nacimiento).

- La senora MONICA MARIA RESTREPO BALDOVINO madre del menor SANTIAGO vy
tiene ofra hija, MARIA ISABEL LONDONO RESTREPO nacida el 29 de Mayo de 2009 y
registrada en la NOTARIA 14 DE MEDELLIN NUIP 1.021.927.260 INDICATIVO SERIAL
41976401, gque si bien es cierto, no es hija del demandado, es hija de crianza y a
quien también asiste econdmicamente (se anexa declaracion extra juicio del 28
de diciembre de 2021 y del 15 de enero de 2022 en donde la senora MONICA da
fe de los hechos relatados en este item).

- HLJO MENOR MAICOL RODRIGUEZ GUZIMAN nacido el 02 de julio de 2007
REGISTRADO EN LA NOTARIA SEGUNDO DEL QUINDIO NUIP 1095551616 INDICATIVO
SERIAL 32789785 (se anexa copia del registro de nacimiento), quien también
depende econdmicamente del demandado.

-  MADRE DEL DEMANDADO MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NO. 24.438.334, QUIEN DEPENDE ECONOMICAMENTE DEL
DEMADANDO YA QUE POR SU ESTADO DE SALUD Y SU EDAD NO PUEDE LABORAR
(se anexa copia del extracto de la cuenta de ahorros No. 313171602 titularidad de
la senora MARIA VIRTELICIA donde se puede verificar las consignaciones vy
transferencias que se realizan por el demandado, adicional declaracién extra
proceso de las senoras ESPERANZA RUBIO y LEONOR PANQUEVA OVALLE quienes
ratifican los hechos que se mencionan en este item)

- Adicional a lo anterior el demandado actualmente estd pagando un crédito de
LEASING HABITACIONAL NRO DE PRODUCTO 6003036400422679 con el BANCO
DAVIVIENDA y un crédito CREDIEXPRESS FJO NRO DE PRODUCTO
5903037500549414 con el BANCO DAVIVIENDA, de los cuales es descontada la
cuota mensualmente de su ndmina por valor de $479.500 (anexo certificado de
DAVIVIENDA vy colillas de pago de los meses DIC 2021, ENE 2022 y FEB 2022 donde
consta los descuentos).

SEPTIMO: Conforme poder adjunto a la demanda es cierto.

EN CUANTO A LAS PRETENSIONES

PRIMERA: Presento oposicion frente a la pretensidon primera en virtud de que como ya se
narrd, entre el demandado y la demandante ya existe cuota alimentaria fijada la cual se
establecid en la FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO — ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258
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el 14 de Febrero de 2019, por valor de DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000) pagaderos los 28
de cada mes, se anexa copia del acta como soporte y con la cual se ha venido
cumpliendo.

Adicional a lo anterior el demandado cuenta con ofras obligaciones que deben ser
incluidas al momento de fijar la cuota alimentaria, con sus otros tres hijos menores, dos de
sangre y una de crianza, la obligacion alimentaria con su madre, asi mismo respetando el
minimo vital del demandado quien también requiere de sus ingresos para la subsistencia
propia.

SEGUNDA: Presento oposicion frente a la pretensidn segunda, en virtud de que estd
afectando los ingresos del demandado para asumir las obligaciones que fiene con sus
otros hijos y su madre afectando el minimo vital de estos, adicional, vuelvo y reitero ya se
fiid cuota alimentaria la cual ha venido cumpliendo el demandado, en consecuencia
solicito se oficie al pagador a fin de que levanten la medida de embargo que reposa
sobre el salario del demandado.

EXCEPCIONES DE MERITO

MALA FE Y EXISTENCIA DE ACUERDO DE CUOTA ALIMENTARIA

La demandante esta relacionando hechos que no corresponden a la realidad, en virtud
de gue solicita se regule la cuota de alimentos con nuestro representado, no obstante ya
existir previamente una cuota fijada por voluntad de la demandante y demandando en
FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO — ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258 el 14 de Febrero
de 2019, estableciendo cuota por valor de DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000) pagaderos
los 28 de cada mes, acudiendo la demandante a la Administracién de Justicia de mala fe
y con informacién que induce al error y al engaino para obtener en su beneficio, medidas
cautelares que afectan directamente no solo el minimo vital de nuestro representado sino
el de sus otros hijos menores y el de su madre y que no procederian en un proceso de
incremento de cuota alimentaria, que seria el proceso a seguir en este caso concreto.

INEXISTENCIA DE LOS HECHOS EN QUE SE FUNDA LA DEMANDA - IMPROCEDENCIA DE LAS
PRETENSIONES POR CARENCIA DE FUNDAMENTO FACTICO Y JURIDICO

Se itera que los hechos en que se funda la demanda no corresponden a la realidad, la
demandante estd ocultando informacion para inducir a error al despacho, pues existe
una cuota alimentaria fijada por las partes en la fiscalia que tiene total validez y vigencia;
adicional nuestro representado si ha venido cumpliendo con la obligacién, es decir este
no es el proceso que debe surtir la demandante ya que la cuota se encuentra regulada,
por tanto las pretensiones solicitadas por la demandante deben ser desestimadas, ya que
carecen de fundamento factico vy juridico.

FALTA DE CAUSA PETENDI

Al tener regulada la cuota alimentaria de mutuo acuerdo entre las partes, la accién
incoada no estd llamada a prosperar, y en caso de existir inconformidad debid instaurar
una accién de incremento de cuota alimentaria, no de regulacidn como se realiza en
este caso concreto. La normatividad en materia de alimentos es clara del procedimiento
a seguir para regulacién de cuota alimentaria, incremento, disminucion y extincion.

CONCURRENCIA DE OTRAS OBLIGACIONES ALIMENTARIAS

El demandado cuenta con otras obligaciones las cuales se discriminan a continuacion y
que deben ser tenidas en cuenta, al momento de regular la cuota alimentaria, y se estdn
viendo afectadas por la medida cautelar de embargo que tiene vigente el demandado
por cuenta del presente proceso, como cuota provisional, no obstante vuelvo v reitero ya

Calle 49 sur No 45 A 300 Centro Empresarial 548 Oficina 1206 Envigado - Antioquia

Teléfonos (+4) 3 58 21 66 Celular 311 333 34 38 Correo electrénico grupalesmed@yahoo.es




T2

CRUPALES

Para un actuarseguro

existir acuerdo previo entre la demandante y el demandado en relacidén a la cuota
alimentaria de las menores y se ha venido cumpliendo a cabalidad:

- HIJO MENOR SANTIAGO RODRIGUEZ RESTREPO nacido el 21 abrii de 2015
REGISTRADO EN LA NOTARIA 14 DE MEDELLIN NUIP 1021937238 INDICATIVO SERIAL
55624695 (se anexa copia del registro de nacimiento). Actualmente el
demandado convive con la madre del menor, la senora MONICA MARIA RESTREPO
BALDOVINO vy con la hija de esta, MARIA ISABEL LONDONO RESTREPO nacida el 29
de Mayo de 2009 y registrada en la NOTARIA 14 DE MEDELLIN NUIP 1.021.927.260
INDICATIVO SERIAL 41976401, a quien también asiste econdmicamente (se anexa
declaracién extra juicio del 28 de diciembre de 2021 y del 15 de enero de 2022 en
donde la senora MONICA da fe de los hechos relatados en este item).

- HIJO MENOR MAICOL RODRIGUEZ GUZMAN nacido el 02 de julio de 2007
REGISTRADO EN LA NOTARIA SEGUNDO DEL QUINDIO NUIP 1095551616 INDICATIVO
SERIAL 32789785 (se anexa copia del registro de nacimiento), quien también
depende econdmicamente del demandado.

-  MADRE DEL DEMANDADO MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE IDENTIFICADA CON
CEDULA DE CIUDADANIA NO. 24.438.334, QUIEN DEPENDE ECONOMICAMENTE DEL
DEMADANDO YA QUE POR SU ESTADO DE SALUD Y SU EDAD NO PUEDE LABORAL (se
anexa copia del extracto de la cuenta de ahorros No. 313171602 titularidad de la
senora MARIA  VIRTELICIA donde se puede verificar las consignaciones vy
transferencias que se realizan por el demandado, adicional declaracién extra
proceso de las senoras ESPERANZA RUBIO y LEONOR PANQUEVA OVALLE quienes
ratifican los hechos que se mencionan en este item)

- Adicional a lo anterior el demandado actualmente estd pagando un crédito de
LEASING HABITACIONAL NRO DE PRODUCTO 6003036400422679 con el BANCO
DAVIVIENDA y un crédito CREDIEXPRESS FIJO NRO DE PRODUCTO
5903037500549414 con el BANCO DAVIVIENDA, de los cuales es descontada la
cuota mensualmente de su ndmina por valor de $479.500 (anexo certificado de
DAVIVIENDA vy colillos de pago de los meses DIC 2021, ENE 2022 y FEB 2022 donde
consta los descuentos).

PRUEBAS
OFICIOS

- Sesolicita de manera respetuosa se oficie a BANCOLOMBIA:

e A fin de que allegue certificado bancario de la cuenta ahorro a la mano
03127512864 titularidad de la senora FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ, en
donde se pueda verificar todas las fransferencias realizadas desde la
cuenta de ahorros No. No. 41800000839 Bancolombia fitularidad de la
companera permanente del demandado MONICA MARIA RESTREPO
BALDOVINO identificada con cedula de ciudadania No. 1.017.198.903
entfre el periodo comprendido del mes de Febrero de 2019 a la fecha;
adicional donde se puedan verificar las consignaciones realizadas a través
CORRESPONSAL BANCARIO PAC enfre el periodo comprendido enfre el
mes de Febrero de 2019 a la fecha, en el cual se pueda verificar quien
realizo estas consignaciones y en cuales corresponsales, o anterior a fin de
verificar que las mismas fueron realizadas por el demandado y el
cumplimiento efectivo de la cuota pactada con la demandante en la
FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO — ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258 el
14 de Febrero de 2019.

e A fin de que dllegue cerfificado bancario de la cuenta de ahorros No.
313171602 titularidad de la senora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE, en
donde se pueda verificar las consignaciones realizadas en CORRESPONSAL
BANCARIO entre el periodo comprendido entre el mes de Marzo de 2020 a
la fecha, en el cual se pueda verificar quien realizo estas consignaciones y
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en cuales corresponsales, lo anterior a fin de verificar que las mismas fueron
realizadas por el demandado.

TESTIMONIAL

e ESPERANZA RUBIO C.C 24.488.694 se ubica en la direccion BARRIO
GIBRALTAR MZ10 CASA 9 ARMENIA - QUINDIO Teléfono 3127483631, a
efectos de ratificar lo manifestado en declaracion extra proceso anexa a
la contestacion.

e [EONOR PANQUEVA OVALLE C.C 41.913.459 se ubica en la direcciéon
BARRIO LA PATRIA MZ 6 CASA 12 ARMENIA — QUINDIO Teléfono 3143089449,
a efectos de ratificar lo manifestado en declaracion extra proceso anexa a
la contestacién.

INTERROGATORIO DE PARTE

e Solicito se fije fecha y hora para interrogatorio de parte a la demandante
FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ, el cual se formulara de manera directa en la
diligencia.
PERICIAL

- Solicito se ordene y oficie a Medicina Legal o se designe auxiliar de la
justicia/perito a fin de realizar dictamen a la joven MARIANA RODRIGUEZ SUAREZ,
para efectos de determinar con certeza la discapacidad, el grado vy las
implicaciones, para dar claridad a los hechos que se aducen en la demanda
respecto al asunto, es de aclarar que el demandado asumird el pago de los
honorarios y gastos fijados a favor de la entidad y/o auxiliar de la justicia/perito
designado por el Despacho.

PETICION ESPECIAL

Teniendo en cuenta que ya existe cuota alimentaria fijada entre los senores FRANCY IRENE
SUAREZ SUAREZ y DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA en las condiciones establecidas en acta
de la FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO — ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258, la cual
estaba siendo cubierta por el demandado, y al no concurrir causa petendi en el presente
proceso, solicitamos de manera respetuosa se levante de inmediato la medida de
embargo decretada, oficiando al pagador respectivo a fin de que suspenda los
descuentos.

Asi mismo solicito no le sean entregados a la demandante los dineros retenidos al
demandado o se hagan entrega de manera proporcional a la cuota ya pactada en
FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO — ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258, vy se realice la
devolucién de los demds dineros al demandando, teniendo en cuenta que por cuenta de
este proceso se estd afectando el minimo vital de otros menores, de una persona adulta
mayor y del mismo demandante, quien tiene que asumir el pago de sus obligaciones
personales y financieras propias (descuentos por créditos bancarios), alimentarias de sus
otros hijos y de su madre, siendo insuficiente el salario recibido para cubrir las mismas.

PRUEBAS

1. Constancia del 14 Febrero de 2019 de la fiscalia FISCALIA 9 LOCAL DE QUINDIO -
ARMENIA CUI 63 001 60 00034 2019 00258 el 14 de Febrero de 2019.

2. Respuesta CUN NO. 7266220000030908 historial de giros.

3. Acta declaracién extra proceso de la sefiora MONICA MARIA RESTREPO del 15 de

Enero de 2022

Copia del registro de nacimiento SANTIAGO RODRIGUEZ RESTREPO

Copia de la cedula de MONICA MARIA RESTREPO BALDOVINO

o s
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6. Acta declaracion extra proceso de la seinora MONICA MARIA RESTREPO del 28 de
Diciembre de 2021.

7. Copia del registro de nacimiento de MARIA ISABEL LONDONO RESTREPO

8. Copia delregistro de nacimiento de MAICOL RODRIGUEZ GUZMAN

9. Copia de la cedula de MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE

10. Extracto bancario de la cuenta de ahorros No. 313171602 titularidad de la sehora
MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE

11. Certificado DAVIVIENDA, extracto contrato leasing periodo Febrero 03/2022 a
Marzo 03/2022 y Enero 03/2022 a Febrero 03/2022

12. Copia Colilla de pago DICIEMBRE 2021, ENERO 2022 Y FEBRERO 2022.

13. Copia de la tarjeta profesional y de la cedula de las suscritas.

14. Copia del registro civil de nacimiento del demandado.

ANEXOS

—_

Poder para actuar.
2. Los mencionados en el acdpite de pruebas.

NOTIFICACIONES

- Eldemandado elsantidiego21042015@gmail.com

- Las suscritas en la Carrera 79 SUR No. 45 A 300 Oficina 1206 Centro Empresarial S-48
Envigado - Antioquia; celular 3113333438, e-mail grupalesmed@yahoo.es
paularuedag@yahoo.es leidyduransuarez@gmail.com

B

Atentamente,

0. .
PAULA ANDREA RUEDA GUTIERREZ LEIDY JOHANA DURAN SUAREZ
CC 43.832.132 de ltagii C.C. 1.128.443.996 de Medellin
T.P. 89.311 del C.S.J T.P. 264.129 del C.S.J
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CARMENZA HERRERA CORREA
Juzgado Segundo De Circuito Familia Oral

Armenia - Quindio

Asunto  : CONFIERO PODER
Referencia: Fijacién De Cuota de Alimentos
NUmero de radicacion: 6300131 1000220210034900

Demandante: Francy Irene Sudrez Sudrez
Demandado: Diego Duban Rodriguez Daza

D_IEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA, mayor de edad, identificado como aparece al

Pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de demandado en el

proceso de la referencia, manifiesto a Usted gue mediante el presente escrito,

oforgo PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE a la Abogada inscrita y en ejercicio
P{\ULA ANDREA RUEDA GUTIERREZ. mayor y vecina de Medellin, identificada con la
Cédula de ciudadania nimero 43.832.132 de Itagli, Tarjeta Profesional 89.311 del
Consejo Superior de la Judicatura, como abogada principal, y a la Abogada
InsCrita y en ejercicio LEIDY JOHANA DURAN SUAREZ mayor y vecina de Medellin,
identificada con la cédula de ciudadania nimero 1.128.443.996 de Medellin,
Tarjeta Profesional 264.129 del Consejo Superior de la Judicatura, como abogada
sustituta, para que representen mis intereses en el proceso de la referencia
instaurado en mi contra por parte de la senora Francy Irene Sudrez Sudrez.

Las defensoras quedan facultadas para contestar la demanda, conciliar,
renunciar, sustituir, reasumir, transigir, desistir, noftificarse, solicitar y presentar pruebas
Y en general a todas las facultades inherentes a su mandato y que redunden en

beneficio de mis intereses.

Otorgante,

DIEGO DUBAN ROORIGUEZ DAZA
C.C. 9.739.568 de Armenia Quindio

]

Acepto,

). Ld .
PAULA ANDREA RUEDA GUTIERREZ LEIDY JOHANA DURAN SUAREZ
C.C. 1.128.443.994 DE MEDELLIN

C.C. 43.832.132 de Itagii
T.P.264.129 del C.S. dela J

T.P. 89.311delC.S.delal
E-MAIL grupalesmed@yahoo.es leidyduransuarez@gmail.com

pavularuedag@yahoo.es
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DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL %ﬁf{ﬁ
Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015 Bl

8937642

i
5, Departamento de Antioquia, Reptiblica de Colombia, el veintitres (23) de febrero de dos
2), en |a Notaria Tercera (3) del Circulo de Bello, comparecio: DIEGO DUBAN RODRIGUEZ
con Cédula de Ciudadania / NUIP 9739568, presenté el documento dirigido a JUZGADO
DO DE CIRCUITO FAMILIA ORAL ARMENIA -QUINDIO y manifesté que la firma que aparece en el presente
ento es suya y acepta el contenido del mismo como cierto.
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————— Firma autdgrafa - - - - -

fgﬂhforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo

métrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus datos

é’ersonales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria Nacional del Estado
ivil,
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Notario Tercero (3) del Circulo de Bello, Departamento de Antioquia

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccion: 3vzgxr509dmk
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Departamento QUINDIO Municipio ARMENIA  Fecha Hora: 1113
1. Cédigo unico de la investigacion:

63100160 00034 2019 00258

Dpto. | Municipio | Entidad 7UAn|q&R_eigg;’)to‘r§i | Afo | Consecutivo

2. Descripcion del asunto (indique brevemente los motivos de la constancia):

En la fecha esta Fiscalia se presentd la sefiora FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ identificada con ‘
cedulz de ciudadania 41.958.173 (denunciantej y ei sefior DIEGO DUVAN RODRIGUEZ DAZA
identificado con cedula de ciudadania n° 9.739.568 (indiciado) para cumplir con la diligencia |
extrajudicial de caracter penal para la reparacion integral a la victima, que consiste en llegar @ un
acuerdo respecto al pago de las cuotas atrasadas por alimentos.

Las partes acuerdan que el indiciado continua el pago de las cuotas alimentarias por valor de ‘
DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000) mensualmente, y respecto a las cuotas alimentarias
atrasada la denunciante de manera libre, consciente y voluntaria no desea cobrar ningun dinero por |
cuotas causadas y solicita que se contintie con el pago de la cuota cumplidamente y sin falta, a |
partir del dia 28 del mes de febrero de 2019. |
La denunciante y representante de la victima quien tiene a su custodia el menor acepta la propuesta J

y manifiesta que es reparada integralmente, y que no se contintie con el proceso mientras el padre
cumpla con la obligacién. f
Se les explica a la partes que el proceso se encuentra en etapa de indagacion y conforme lo \
establece el art. 37 de C.P.P y 193 de la Ley 1098 de 20086, se archiva el proceso por pago de la \

deuda y reparacion integral a la victima menor.

I

3. Datos del servidor:
Nombres y apellidos | JORGE LEONARDO SUACHE BRINEZ |
l I

Direccion: ‘EDIFICIO PALACIO DE JUSTICIA, PLATAFORMA | Oficina: \219 ;
Municipio: ' ARMENIA y

Departamento: !QUIN'DIO/Z

Teléfono: | 7445080 - y;n
7
Unidad INASISTE)‘JCIA A}IMENTARIA | No. de Fiscalia 9 LOCAL J

Firma y cargo. /%

ASISTENTE DE FIGCA |

Frang quvu
FRANCY IRENE SUAREZ SUAREZ

DENUNCIANTE
CEL: 3127512864 CEL: 3146896975
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Matrix Coros y Seracios SAS
NIT 900327256 €

Bogota D.C.. 09 de enero de 2022
SACH1-224022

CUN No. 726622000003090%2

Senor (3):

DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA

Cedula: 9.739.568

Celular 3233226442

Direccion: CARRERA 65 # 52 120 APTO. 2604

- P ~4 14 ~F
Correo: elsanidieqe?21042015@amail.com

Bello — Antioguia.

Ref - Decision Empresarial Historial de Giros®

Frente a la solicitud interpuesta por usted el dia treinta (30) de diciembre del afio dos mil veintiuno
(2021), por medio de la empresa colaboradora GANA, quienes direccionaron a Matrix Giros y Servicios
S.A.S., mediante el ID - 313268, se procede a dar respuesta, de conformidad con las Resoluciones
3038 del 2011, 3985 del 2012 y 5050 del 2016 emitidas por la Comision de Regulacién de las

Comunicaciones (CRC), en los siguientes téminos:

RESUMEN DE LOS HECHOS EN QUE SE FUNDAMENTA SU PETICION

(...) “Solicito historial de giros enviados de mi documento hacia el ndmero de cedula 41.958.173 desde
¢l dia 01 de enero de 2019 hasta el 25 de diciembre del 2021.”(...)

DESCRIPCION DE LAS ACCIONES ADELANTADAS POR EL OPERADOR POSTAL

Con el fin de dar respuesta a su peticion, adjunto al presente le remitimos archivo adjunto de (01)
folio(s) el cual contiene la relacion de los giros realizados por el sefior DIEGO DUBAN RODRIGUEZ
DAZA identificado con cedula de ciudadania nimero 9.739.568, recibidos por la senora FRANCY
IRENE ZUARES ZUARES con cedula de ciudadania nimero 41.958.173, a traves de las empresas
colaboradoras que hacen parte de la red comercial de Matrix Giros y Servicios SA.S., de conformidad
al periodo de biisqueda comprendido entre el primero (01) de enero de dos mil diecinueve (2019),
hasta el veinticinco (25) de diciembre del dos mil veintiuno (2021), de acuerdo con su solicitud.

Recuerde: Que en caso de que perciba que dentro del periodo de tiempo solicitado por usted no llegue
haber una fecha registrada ya sea dia, mes, afio, le aclaramos que no es que este incompleto el
documento emitido por SURED; es solo que no hubo transacciones registradas en nuestra plataforma
transaccional para esas fechas y que solamente se evidenciara en el historial las ransacciones que Si
se hayan realizado dentro de los parametros de blsqueda que usted nos emita dentro de su solicitud.

Recuerde: En caso de requiera solicitar informacién de historiales y que esta solicitud esté dentro de
un periodo de tiempo anterior a JUNIO de 2013 (fecha en Ia que se inici6 la operacion comercial con
nuestras redes colaboradoras), debe solicitarla a nuestra empresa aliada SUPERGIROS S.A. empresa

¥

Q Av.Calle 26 # 69D - 91 Torre 2 Oficina 905 ~ ® www.sured.com.co M
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Matrix Giros y Servicios SAS
NIT: 900.327.256-8

que tenia convenio con nuestras redes colaboradoras para este tiempo, y el cual puede solicitarla a
través de su correo electrénico servicioalcliente@supergiros.com.co

e para SU RED es de gran importancia
nuamente en mejorar la calidad de los

Agradecemos haberse puesto en contacto con nosotros, ya qu
conocer sus inquietudes, las cuales nos permiten trabajar conti

productos ofrecidos a nuestros clientes.

FUNDAMENTOS JURIDICOS, TECNICOS Y/O ECONOMICOS DE LA DECISION

Resolucion 3038 de junio de 2011

Articulo 21. PQR. Los usuarios de los servicios postales tienen derecho a presentar PQR

relacionados con la prestacion del servicio postal contratada.

Por su parte, los operadores postales tienen la obligacion de recibir, atender, tramitar y
responder las PQR presentadas por sus usuarios.

Articulo 25. Término para presentar las PQR y solicitudes de indemnizacién. Los
usuarios de los servicios postales podran presentar PQR en cualquier momento. Las
solicitudes de indemnizacion por la pérdida, expoliacion o averia deberan ser presentadas por
el remitente dentro de los diez {10) dias calendario siguiente a la recepcion del objeto postal
cuando se trate de servicios nacionales, y seis (6) meses cuando se trate de servicios

internacionales.

Articulo 30. Término para responder las PQR y las solicitudes de indemnizacion. Los
operadores deberan resolver la PQR o solicitud de indemnizacion presentada, dentro de los
quince (15) dias hébiles siguientes a su recibo. Este término podra ampliarse si hay lugar a la
préctica de pruebas, situacion que deberd ser informada al usuario, de conformidad con lo

establecido en el Cédigo Contencioso Administrativo.

Para todos los efectos las notificaciones se regiran bajo los siguientes preceptos de forma personal o
por aquellos mecanismos alternos avalados por la SIC

“Articulo 32. Procedimiento para el tramite de peticiones, reclamos y solicitudes de
indemnizaciones. Los operadores postales deberdn recibir y tramitar las peticiones y
reclamaciones relacionadas con la prestacion del servicio y resolverias dentro de los quince

(15) dias habiles siguientes... (...) ...”

Q@ Av. Calle 26 # 69D - 91 Torre 2 Oficina 905 @ www.sured.com.co M
¢ (57)1 743 14 14 / (57) 1 744 67 21 Ext: 1101 @ Bogota D.C. - Colombia G-FR-5AC-013 %U A 2
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LEY 1480 DE 2011. ESTATUTO DEL CONSUMIDOR
ARTICULO 79. Modifiquese el articulo 32 de la Ley 1369 de 2009, el cual quedara del siguiente tenor:

“Articulo 32. Procedimiento para el tramite de peticiones, quejas y recursos (PQR), y solicitudes de
indemnizaciones. Los operadores postales deberén recibir y tramitar las peticiones, quejas y recursos
(PQR) relacionadas con la prestacion del servicio, asi como las solicitudes de indemnizacion y
resolverlas de fondo dentro de los quince (15) dias habiles siguientes a su recibo por parte del operador
postal. Contra estas decisiones proceden los recursos de reposicion y en subsidio de apelacion. El
recurso de apelacion sera atendido por la autoridad encargada de la proteccion de los usuarios y
consumidores. El recurso de reposicion deberé resolverse dentro de los quince (15) dias habiles
siguientes a su interposicion. Este término podra ampliarse por uno igual para la practica de pruebas,
de ser necesarias, previa motivacion. Una vez resuelto el recurso de reposicion, el operador tendra un
maximo de cinco (5) dias habiles para remitir el expediente a la autoridad competente para que

resuelva el recurso de apelacion, de ser procedente.

“Transcurrido el término para resolver la peticion, queja, recurso de reposicion (PQR) o solicitud de
indemnizacion sin que se hubiere resuelto de fondo y notificado dicha decision, operara de pleno
derecho el silencio administrativo positivo y se entenderé que la PQR o solicitud de indemnizacion ha
sido resuelta en forma favorable al usuario, sin perjuicio de las sanciones a que haya lugar’.

RECURSOS QUE PROCEDEN CONTRA LA DECISION Y FORMA Y PLAZO PARA
INTERPONERLOS.

De conformidad con el articulo treinta y uno (31) de la resolucion 3038 de 2011, modificado por el
articulo siete (7) de la resolucion 3985 de 2012, se le indica al peticionario que dado el caso en que
pretenda que el operador postal revoque, aclare o modifique la presente decision empresarial, podra
interponer los recursos de reposicion y apelacion respectivamente, este Ultimo debera presentarse, en

SUBSIDIO y de manera SIMULTANEA al primero.

El término con el que cuenta el peticionario para interponer el recurso de reposicion y de manera
SIMULTANEA el de apelacion, sera de diez (10) dias habiles contados a partir del dia siguiente a que

se efectiie la notificacion de la presente Decision Empresarial.

De ser interpuesto por parte del peticionario el recurso de apelacion, el operador postal contara con
cinco (5) dias habiles contados a partir del dia siguiente a la notificacion al peticionario de la decision
tomada sobre el recurso de reposicion, para remitir el expediente del caso a la Superintendencia de
Industria y Comercio para que esta Ultima resuelva el recurso de apelacion.

Q Av. Calle 26 # 69D - 91 Torre 2 Oficina 905 @ www.sured.com.co
¢ (57)1 743 14 14 / (57) 1 744 67 21 Ext: 1101 Q@ Bogota DC. - Colombia ~ G-FR-5AC-013
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El suscrito recibir los recursos que procedan interpuestos por el peticionario en:

La ciudad de Bogota, en la direccion Av. Calle 26 No. 69D-91, Centro Empresarial Arrecife,

Torre 2, Oficina 905.
2. En el correo electrénico coordinacion.servicioalcliente@sured.com.co.

3. En el punto de atencion donde fue interpuesta la PQR o solicitud de indemnizacion de ser el

1.

caso.
4. Los demas medios que disponga el operador postal.

NOTIFICACIONES

De conformidad con el Articulo 2.2.7.9 de la Resolucion 5050 del 2016, modificado por el Articulo dos
(2) de la Resolucion 5587 del 2019, ambas emitidas por la Comision de Regulacion de las
Comunicaciones (CRC) y los Articulos sesenta y siete (67), sesenta y ocho (68), sesenta y nueve 69,
y cincuenta y seis (56) de la Ley 1437 de 2011, se surtira el respectivo proceso de notificacion de la

presente decision.
El contenido del presente es de caracter CONFIDENCIAL sometido a secreto profesional, reserva del
sumario y cuya divulgacion esta expresamente prohibida por la Ley 1581 de 2012. Si usted ha recibido

este mensaje por equivocacion, debe saber que su lectura, copia y uso, estan prohibidos por |a ley, so
pena de incurrir en las consecuencias legales del caso. Le rogamos nos lo comunique inmediatamente

y proceda a su destruccion total.

Atentamente,

EudoroA{ejamimé{cerra Guzman

Analista de Servicio al cliente
Matrix Giros y Servicios - SU RED

Q Av. Calle 26 # 69D - 91 Torre 2 Oficina 905 © www.sured.com.co
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9/01/2022

FORMATO

HISTORIAL DE GIROS

ELABORO

Version

G-FR-SAC-015

4/12/2017

NOMBRE DEL PUNTO

DIRECCION DELPUNTO

Eudore Alejandro Becerra Guzman

SAC-01-22-022

NOMBRE DEL REMITENTE NOMBRE DEL BENEFICIARIO
02/03/2015 14:46:03 DISPONIBLE 1446030120681502 191.700 | GANA TERMINAL NORTE OPER CAJA CR 64 C 78 580 LC 9988 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
- POR [OFICINA
4032019 | 1m:se:3s PAGADO 1446030120681502 | §  191.700| SUPER GIROS ADMINISTRACION PGL mm»ﬂmw\wmwcmﬁowwu ! DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
03/05/2019 | 09:30:51 | DISPONIBLE 0930530126115055 | §  191.700|  GANA ALPUJARRA OPER CAJA CL 44 N 5145 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
05/05/2015 11:45:55 PAGADO 0930530126115055 | s 191700 SUPER GIROS ADMINISTRACION Br.m\mmﬂwmz%m,ﬂrzoﬁﬂaz» DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
| esesrz0ns 15:14:41 | DISPONIBLE 1514410129267222 | 5 200.000 | GANA TERMINAL NORTE OPER CAJA CR 64 C 78 580 LC 9988 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
* 1
0S/06/2018 | 18:08:35 PAGADO 1514410129267222 | §  200.000| SUPER GIROS ADMINISTRACION | POk mmcﬂmmmmxwomcﬂ_ﬂdm_w; A | DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
T
13/09/2018 | 20:43:38 | DISPONIBLE 2043340138640885 | S 191.700| GANA TERMINAL NORTE OPER CAJA CR 64 C 78 580 LC 9988 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
[— I . PGL-SG PAGADO POR [ARMENIA CDA
_ / AGADO 2043340138640885 | $  191.700|  SUPER GIROS ADMINISTRACION UNICENTRO QUINDIO) DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
[
1912019 | 03:36:53 | DISPONIBLE 0936500145087062 | §  191.700 GANA BAR SANTANDER CR S0 N 50 A 27 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES |
19112018 | 18:22:17 PAGADO 0936500145087062 191.700|  SUPER GIROS ADMINI PGL-SG PAGADO POR [ARMENIA CDA
s STRACION UNICENTRO QUINDIO) DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
171122015 16:33:08 | DISPONIBLE 1633040147816750 | & 240.300 GANA CARETERO QAP
Q TV 56 ANS54 19 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
122019 | 180053 PAGADO 1633040147816750 | §  240.300| SUPER GIROS ADMI PGL-SG PAGADO POR [ARMENIA CDA
. NISTRACION
UNICENTRO QUINDIO) DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
20/01/2020 11:56:40 | DISPONIBLE 1156370150824996 | s 191700 g
. NA BELLANITA OPER CAJA TVss
AS717 DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
f/l/X/
21/01/2020 15:49:51 PAGADO 1156370150824996 $ 191700}  SUPER GIROS ADMINISTRACION PGL-SG PAGADO POR [OFICINA I —
| T ARMENIA QUINDIO] PIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
__ | ARENAQUDIO) |
02/03/2020 17:17:38 | DISpONIBLE VITIS0ISSIB012 | 191700|  GA BELLANITA OPER CAJA TVS6A57 17 /I/’/
/i}/ ] DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
. . l/l‘
02/03/2020 19:22:56 PAGADO VI73S01S5355012 |'s 191700|  supeR Giros ADMINISTRACION PGL-SG PAGADO POR [OFICINA
X’/I/ ARMENIA QUINDIO] DIEGODUBAN RODRIGEZ DAZA FRANCY IRENE ZUARES ZUARES
— LT vAQumbI) |
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NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE BELLO
CARRERA 51 No. 51 - 55 pBX 466 5454
ACTA DE DECLARACION EXTRAPROCESO JURAMENTADA No
0319
DECRETO 1557 DE 1989

En el Municipio de Bello, Departamento de Antioquia, Republica de Colombia, en la fecha
15/01/2022, ante el despacho de la NOTAR(A PRIMERA DEL CIRCULO DE BELLO, cuya Notaria
encargada esla Dra. LILIANA MARIA GUTIERREZ CASTANO, comparecié la ciudadana: MONICA
MARIA RESTREPO BALDOVINO quien se identificd con Cedula de Ciudadania N. 1.017.198.903
documento expedido en MEDELLIN y solicité se le recibiera declaracién extra proceso, de
conformidad con las prescripciones del decreto 1557 de 1989 y el Articulo 188 del Cédigo
General del Proceso. Acto seguido la suscrita Notaria (E), previa imposicién a la declarante de
la responsabilidad que asume al declarar bajo la gravedad del juramento, procedié a
interrogarlo de acuerdo con lo solicitado y contesto:

GENERALIDADES DE LA LEY: Me llamo como quedo dicho, con domicilio en BELLO en la CR 65
N®52-120 APT 2604, teléfono 3233113551, hija BERNARDO Y KARINA, de estado civil SOLTERA
EN UNION MARITAL DE HECHO, de profesion y/o ocupacién AUXILIAR ADMISTRATIVO.

SOBRE LOS HECHOS MOTIVO DE SU DECLARACION EXPUSO: En la fecha nos presentamos en
esta notaria a declarar bajo la gravedad del juramento y dar fiel testimonio que: Desde MARZO
DEL 2020 hasta la fecha el sefior DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA quien se identifica con
cédula de ciudadania N° 9.739.568 |e consigna un valor de DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000)
MENSUALES desde mi cuenta la cuota alimentaria de sus hijas a la sefiora FRANCY IRENE
SUAREZ SUAREZ quien se identifica con cédula de ciudadania N° 41.958.173 el cual a ella se le
consigna a la cuenta de Bancolombia a la mano 03127512864.

La deponente revelé mente sana, se expreso con claridad y firma la presente acta junto con la
suscrita Notaria (E). La anterior declaracion se expide a solicitud y ruego del interesado y para
los fines pertinentes.

7

DERECHOS NOTARIALES  [.V.A TOTAL

$13.800 2,622 $16.422

Nota aclaratoria: Lea cuidadosamente su declaracién antes de firmarla, el notario no se hace
responsable de inexactitudes en la misma, y en caso de presentarse, deber el usuario(a) a su
costa efectuar una nueva declaracién.

Dra. LILIANAW!

-

NOTARIA ENC

Auxiliar de protocolo: - LEIDY- SISTEMA NOTARIAL

Scanned with CamScanner



]

- e
ORGANIZAZIGALY ITORAL
REGISTRADUR/A NACIONAL ESTADO CIVIL

.. DIRECCION NACIONAL4 /GISTRO CIVIL

REGISTR(CIVIL mdicaeve 55624695
E NAcn-m;NTo Serial

1021337238

5e Noaré ' Nimero Qonsuladol:” Cirremiento DI Inspeccién de Policia D/Cédigo A [6 L
artament = Municipio < Corregimionto ©/0 lnspuccli‘m de Policia
COLOMBTA ::-‘--‘-:=::::::::::::::ANTIOQU;A:::::::::::::::::::MEDELLIN
& : N Segundo Apellido
et ettt ====z=x ESTREPO. S==SSsoooSsossooSS==D=SS
P —Nombredy - B .
—;———_—S:x:-(—e::tra-:) ————— ]_(;:u;o sangulneo]|  Factar RH
: - 21| MSCULINO. | B . [pPoSITIVO
& T Lugar de nacimiento (Pafs = Departamonto ~Municlpio - Cc:flfng‘ldrr?lcvlng? /0 Inspecclén)
COLOMBIA '—‘:-':—‘-===:::::::::::::ANTIOQi]IAf-::;-;::'r:-_:':i:::::::::::MEDELLIN J
E' Tipo de do:u:mnn!o antecodenta o Daclaraclén de toelgo; [ Numero certificado de nacido vivo
CERTIFICADO DE NACIDO VIVO.===zzzsscceo———o | 52921938 1========5
Datos de fa madre = — —
N = Apellidos y nombrer completos
RESTREPQ BAI;_.DOVINO MONICA MARIA. SSSIISSSSIISSSSssSSSISSDSSS=ISSISS :
Documento do Idontificacién (Clase Y nimeroy ‘. ¢ ] L ~ Naclonalidad o
|
[_CEDULA DE CIUDADANTA NUMERO 1.017.198. 903==== | COLOMBIANA. 7
{Datos del padre = , &
= Apellldo:yr:voﬁrus comglzotos T 7 é’
L S : <
L RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN ..:;:i:::::::::::::::::::::::::ﬁ:ﬁ::ﬁ:ﬁ:ﬁ:ﬁ;::: g
e :°°="m§_nt_9 ?:l??.r-l.t.l!'l:;cldr-l (Clasa y nimare) . ] Naclonalidad 1 g
o CEDULA DE_CIUDADANIA NUMERO™9.739.5882====m== _ | COLOMBIANA. _ - jo
- . _,"“z ', 'ﬂ-mw .}W_ ) Y '@:-:Q_ECP‘ : fpeuldox y;l‘“j:%\?;_om?‘l:tos-'&h Y ,h T - B é
f RODRIGUEZ DAZA DIEGC. DUBAN . Som====zf=os : e
) [ B Da?ﬁ-nso de identificacién (Claso y ndmere) ¥ | Flrma i g
v L C.C.#9.730.568 TEL.2530451 CEL.31045; = (f] 1eQo Do | &
- AR -L\_,‘\.-' BT - o
LDatos primer testigo = ,«f&:ﬁ'«, '#:o_"‘_..:-a;v--’ \}\XFCOQ"E'\'(SK}‘? 2 OnLa O
L — _ N Apelildos y“q-’ijbft"‘gri” ’«?SQ) \\\\ LS —
i ’ , : ;/,.l-',p » ‘.‘;%::;ggﬁ%‘@::::::::::::::::
Documento de identificacién (Clas$./y" , [ M :{R}.V(/:‘,(Vf i Flrma
AP
. f}, . ‘.Jiﬂv'(':'f,‘.:'.};,;;g 7_
_ - Apc?ll]d:s y‘nohﬁbras; atos (0 fF S
e s (i | A \
e ALY
Al
l L)}
i
7
( P NS 4
| MAURICIO E. AMAYA MARTINGZ.O
- - ".m;;.‘-‘a.‘-!n’- _;_,d;,!mv.,gsi- R e S T o TR e j
3 ‘ I‘Toﬁb.xge y firma del funclonario ante qulen se hace /g,lj;e'&g_r;_o
. i ] A\ 'O<o-t \
tq (MAURICIO E. AMAYA MARTHE BK. %N
t — MY A -
i ., Nombre y firma' ; JY\‘%
= — - — Bl
ACIO PARA NOTAS T _ 2/
L-V-—TOMO 97 FOLIO 122 DEL 20 DE ARRAT. DE 2015, R Sy 157
| MEDELLTN 20 DE ABRIL DE 2015 ! » NGRS o
—
- S Scanned with CamScanner



W IDENTIFICACION PEERSONAL

L, RESTREPO BALDOVIN
. tﬁ\

\
i

EAMONICA MARIA
e gt e

i I
|

MEDEL LINgiV
(ANTIOOUIA): ™~ . *
LUGAR L 7 {{AGIMIENTO .

1-5@.':

15-ENE:2010,MEDELLIN

Sl
: Tt
i .A'ﬁénf \Ii.ﬁlqlﬁitlh. A

£.9100100-0022106%- F-10171 90903-20100206

b }‘f"JK.‘:?!.’.UIlI';I‘CA.DE COLOMB]A_;, Sty ) Wl 1
! 2

S CEDULADE CIUDADANIA gt |

4 (_1;‘; :‘,QL)JME»':U 1.01 7':.‘._" 9 g "9’03". -“i.:

8 Al
L 1 .
FEGHA DE _NAG.I,-J,W r0.//06:B)!

DAt ny

v

=

ARGISTAADOR HACIONAL
. CAKLOS ANIEL SANCHEZTONNES

- ‘,“‘1" : Al - 1 . .‘;fu o S
rECHAI_.\_f\IT‘L‘J.Gf,\d LE EXPEPIQ{OI:I#,,;.,/.LLM/ : -"“j/ |

0021507340A1 34061627

Scanned with CamScanner



NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE BELLO
CARRERA 51 No. 51 - 55 PBX 466 5454
ACTA DE DECLARACION EXTRAPROCESO JURAMENTADA No
8924
DECRETO 1557 DE 1989

28/12/2021, ante el despacho de la NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE BELLO, cuyo N
Titular es el Dr. JUAN HERNANDO MUNOZ MUNOZ, comparecieron los ciudadanos: DIEGO
DUBAN RODRIGUEZ DAZA quien se identificd con Cédula de Ciudadania N° 9.739.568
documento expedido en ARMENIA y MONICA MARIA RESTREPO BALDOVINO quien se
identificé con Cédula de Ciudadania N° 1.017.198.903 documento expedido en MEDELLIN v
ambos solicitaron se les recibiera declaracién extra proceso, de conformidad con las
prescripciones del decreto 1557 de 1989 y el Articulo 188 del Codigo General del Proceso. Acto
seguido el suscrito Notario, previa imposicion a los declarantes de la responsabilidad que
asumen al declarar bajo la gravedad del juramento, procedi6 a interrogarlos de acuerdo con lo

solicitado y contestaron:

GENERALIDADES DE LA LEY: Nos llamamos como quedé dicho, el primer declarante es hijo de
JUAN Y MARIA VITERLICIA, de estado civil SOLTERO CON UNION MARITAL DE HECHO, de
profesidn y/o ocupacién AGENTE DE TRANSITO, con domicilio en BELLO en la CR 65 N°52-120
APT 2604, teléfono 6175205; la segunda declarante hija de BERNARDO Y CARIDAD, de estado
civil SOLTERA €ON UNION MARITAL DE HECHO de profesién y/o ocupacién AUXILIAR
ADMINISTRATIVA. '

SOBRE LOS HECHOS VIOTIVO DE SU DECLARACION EL PRIMER DECLARANTE EXPUSO: En la
fecha me presenté en esta notaria a declarar bajo la gravedad del juramento y dar fiel
testimonio que: Desde hace 10 afios convivo en unidn libre con la sefiora MONICA MARIA
RESTREPO BALDOVINO convivencia en el que compartimos techo, lecho y mesa de manera
singular y permanente. De esta unién tenemos un (1) hijo llamado, SANTIAGO RODRIGUEZ

RESTREPO quien se identifica con Registro Civil N°® 1.021.937.238.

Sin embargo mi compafiera tiene una (1) hija llamada, MARIA ISABEL LONDONO RESTREPO
quien se identifica con Tarjeta de Identidad N° 1.021.927.260, el cual vivimos bajo el mismo
techo y asisto econdmicamente por todas sus necesidades y obligaciones.

SOBRE LOS HECHOS MOTIVO DE SU DECLARACION LA SEGUNDA DECLARANTE EXPUSO: En la
fecha me presente en esta notaria a declarar bajo la gravedad del juramento y dar fiel
testimonio que: Soy la compafiera permanente del sefior DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA
convivencia en el que compartimos techo, lecho y mesa de manera singular y permanente y
entre los dos somos los que asistimos econdmicamente todas las necesidades y obligaciones

del hogar.

Y se expide esta declaracidn para trémites en las entidades que lo requieran. Es todo no
tenemos mds que decir. .

Los deponentes revelaron mente sana, se expresaron con claridad y firman la presente acta
junto con el suscrito Notario. La anterior declaracidn se expide a solicitud y ruego de los

interesados y para los fines pertinentes.

DERECHOS NOTARIALES  LV.A TOTAL

$13.800 2.622 $16.422

Nota aclaratoria: Lea cuidadosamente su declaracién antes de firmarla, la notaria no se hace
responsable de inexactitudes en la misma, y en caso de presentarse, debera el usuario(a) asu
costa efectuar una nueva declaracién.

Auxiliar de protocolo: - LEIDY- SISTEMA NOTARIAL
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NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE BELLO
CARRERA 51 No. 51 — 55 PBX 466 5454
ACTA DE DECLARACION EXTRAPROCESO JURAME
8924
DECRETO 1557 DE 1989

NTADA No

FIRMA DEL PRIMER DECLARANTE

Hémcq "%u’u CesdiepD B.

FIRMA DE LA SEGUNDA DECLARANTE

Dr. JUAN HERNAN
NOTARIO TITULAR.
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JARIA VITERLIGIA DAZA OVALLE CUENTA DE AHORROS
IN INFORMAGICR NUMEROQ 3137171602
$SIN INFORMACION SIN INFORM SHOURPAL VIRTUAS
— iTen siempre a la mano tus extractos! Consuitz 0
) descarga tus extractos de| presente mes o [0S -
\ meses anteriores, cada vez que los necesites
" disponibles tus extractos en _ingresando a la sucursal virtual personas, opcion
la Sucursal Virtual Personas Documentos-Extractos.
Mehui documentos. :
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= R S SR
i Witk ) 'RESUMEN e : " _" Rk A S
SALDG ANTERICR $ 1,000.08. .+ SALDO PROMLDIO ‘S 2,152
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23/02 COMISION RETIRO. CORRESPONSAL L -1, 900.00|" 1,100.22
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DESDE: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 3137171602
SUCURSAL VIRTUAL

ESTADO DE CUENTA.
HASTA: 2021/06/30

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

Documentos-Extractos.

H
ingresando aJésucUrsalvhtuaIpersonas,opdén 4
i)

r\
s . RESUMEN "/ ' : Lot
SALDO ANTERIOR ~  § 1,100.22 SALDO - PROMEDIO 3 1,749
TOTAL ABHONOS s 920,000.14 CUENTAS.X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 921,000.00 VALOR INTERESES PAGADOS -~ 14
- SALDO ACTUAL 5 | 7100.36 ' RETEFUENTE $
' FECHA DESCRIPCIO'N _ ALOR . 5
1704 CONSTGNACION CORRESPONSAL CB-— (CANAL CORRESPONSA —~52,000.00 - 53,100.22
1/04 |RETIRO CORRISPONSAL CB - |CANAL CORRESPONSA - -51,000.00] " '2,100.22
1/04 COMISICN RETIRO CORRESPONSAL . N ~1,900.00 200.22
16/04 CONSTGNACION CORRESPONSAL C3. - CANAL CORRESPONSA ©102,000.00 102,200.22
16/04  |RETIRC CORRESPONSAL CB . ICANAL CORRESPONSA’ -100,000,00 L 2,200.22
16/04 COMISION RETIRO CORRESPONSAL o : -1,900.00 ' ©300.22
18/04 CONSIGNACION CORRESEONSAL CB -~~~ [CANAL CORRESPONSA. *60,000.00 60,300.22
18/04 ABONO 'INTIRESES AHORROS .08 60,300.30
19704 RETIRO CORRESPONSAL CB , RCAIAL CORRESPONSA -58,000.00 2,300.30
19/04 COMISION RETIRO CORRESPONSAL ' o ‘ . =1,900.00 400.30(
23/04  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB - " [CANAL CORRESPONSA , ©142,000.00( 142,400.30
(04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -140,000,00 2,400.30
25/04 . |COMISION RETIRO CORRESPONSAL a0 . -1,900.00 500. 30
24/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB -~ [CANAL CORRESPONSA . 140,000.00 140,.500.30
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB . |cAwaL corrEsPONSA : -138,000.00 2,500.30
24/05.  |COMISION RETIRO CORREISPONSAL I ©~1,900.00 600.30|
25/05  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CE CANAL CORRESPONSA % .52,000.00 52,/600.30
.25/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA |- 250, 000. 00 ; '2,600.20
25/05  |COMISION RETTRO CORRESPONSAL R R ~1,900.00 700.30
8/0s (CONSIGNACION CORRESEONSAL CB .. [CANAL CORRESPONSA -.50,000.00 50,700.30
-8/06"  |RETIRO CORRESPONSAL CB " [CANAL CORRESPONSA -48,000.00 "2,700.30
.8/06. .. |COMISION RETIRO CORRESPONSAL e . - - ~1,500.00 N 800.30
17/06  ~ |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB - .CANAL .CORRESPONSA - | '50,000.00f - 50,800.30
17/06 ABOND INTERESES AHORROS . L : ' 06 1 50,800.36
< . 18/06 RETIRO CORRESPONSAL CB . CANAL CORRESPONSA - -48,000.00 i 2,800.36
18/06  [COMISION RETLRO.CORRESPONSAL : 17 -1,900.00 500.36
23/06 . |TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL N " 752,000.00 52,900.36
23/06 ; |RETIRO CORRESPONSAL CB' i CANAL ‘CORRESPONSE 250,000, 00 2,900.36
'23/06 " |COMISION RETIRO CORRESPONSAL .o e ~1,'900, 00 1,000.36/.
28/06  [CONSIGNACION CORRESPONSAL CB . _—- [CANAL-CORRESPONSA - . '220,000.00 221,000.36
'28/06- ~ |RETIRQ- CORRESPONSAL CB ... . |cANAL CORRESPONSA ' -21%, 000.00 2,000.36
28/06' ,_comxaron RETRO ‘CORRESPONSAL e, -1;500.00 100.36
- fFmnc ESTADO DE. CUENTA ‘ o
s

“Defensor del Consumidor Financlero: Juan F. Cell M.~ defensor@bancolombla.com:co Cr, 43A #1A Sur 188 01,709 Medellin. Linea 015600 52 2622".
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HIN.INFORMACION
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~ Evolucionamos nuéstra imagen
Pero ws tarjetas siguen
siendo validas:

ESTADO DE CUENTA

oo
LL X3
L R

Fogafin

SeSur s dad s L ditedro

WG 0% < O

Producto protegido por
el Sequrode Depasitos

—

DESDE: 2021/06/30 HASTA:  2021/09/30 &l
" | cUENTA DE AHORROS
- NUMERO 3137171602
' SUCURSAL VIRTUAL .

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus-extractos del presente mes o los
rneSes‘anteHores,cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién -
" .. Documentos-Extractos.

30/09-

. '[FIN 2STADO DE CUENTA . -

' . .. LI SN

b

3 K

7 =1,5900.00

P .
SALDO ANTERIOR $ SALDO PROMEDIO © 8 © 1,024
TOTAL ABONOS ' s 560, 000.07 ' ‘CUENTAS X. COBRAR 5 . .00
. 'TOTAL CARGOS ' 5 559,2900.00 . VALOR "INTERESES PAGADOS $ 107
SALDO -ACIVAL -~ $ 200.43 ' " RETEFUENTE 3 .00
(il e P . : o3y sz el g m R e i } A PR T P AL =E .’ '—
WFEGHA” |- "> .- DESCRIPCION': ;= .|" "'SUGURSAL " | ' DGCT A ALDO: . -
11/07  -|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB.- CANAL CORRESPONSA' . 32,000.00 32,1040.36
11/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA. 2 -30,000.00 .2,100.36
11/07 - |COMISION RETIRO CORRESPONSAL _ T -1,900.00 200.36
22/07 °.|CONSIGNACION -CORREZSPONSAL CB CANAL - CORRESPONSA - “ 60,000.00 60, 200. 36
22/07  |RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA . -58,000.00 2,200.36
©22/07 COMISION RETIRO CORRESPONSAL ' ' : -1,800.00 ' .300.36
24/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB -~ "CANAL CORRESPONSA - ! 142,€00.00 -142,300.36
"24/07  |RETIRO CORRESPONSAL CB .7 |CANAL CORRESPONSA o -140,000.00] 2,300.36
24/07 COMISION RETIRO CORRESPONSAL - - e . " ~1,900:00 S 400.36
31/07 . |CONSIGNACTON CORRESPONSAL CB CANAT, CORRESPONSA ) 1 100,000.00 100,400.36
31/07 RETIRO 'CORRESPONSAL CB ‘ CANAL CORRESPONSA ! . -58,000.00| "2,400.36
07 COMISION RETIRO CORRESPONSAL P . -1,900.00 ' 500.36
' 71/08°  |CONSIGNACION CORRESPONSAL C3 CANAL ‘CORRESPONSA .50,000.00 50,500.36
‘?7/08: |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 22,000.00 "72,500.36
- 7/08 RETIRO CORRESPONSAL CB _ CANAL CORRESPONSA j '’ .=70,000.00| 2,500.36
©7/08. " |COMISTON RETIRO CORRESPONSAL R . , -1,900.00 . 600.36].
' 29/09.©  |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB - [CANAL CORRESPONSA < 2,000:00] 2,600.36
29/09". [CONSIGNACTON CORRESPONSAL CB.  ,  [CANAL CORRESPONSA 52,000.00( 54,600,236
29409- ~ |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB ' “/CANAL CORRESPONSA . 100,000.00 " 154,600.36
29709 - -|ABONO INTERESES AHKORROS : I o S V13 .154,600,43
1 29/09.° |RETIRO CORRESPONSAL CB " |CANAL" CORRESPONSA -100,'600.00 54,000,43|.
. 29709 : |COMISTON RZTIRO CORRESPONSAL | PR ~1,900.00 ©52,100,43
©30/09- " -'|RETIRO' CORRESPONSAL" CB ‘[CANAL' CORRESPONSA -50,000.00 2,100.43
COMISION. RETIRO  CORRESPONSAL = - S C

200.43| .

=, "Defensor del Consumider Finariclera: Juan F. Geli .-

defensor@bancolombia,com.co Cr. 43A #1A Sur 168 Of. 709 Medellin, Linea 018000 57 560"
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~___ESTADO DE PRODUCTO
DESDE: 2021/09/30 HASTA: 2021/12/31 . » i
TARIA VITERLICIA DAZA OVALLE Z[ALAMANO - [ | : |
NUMERO . 3137171602 -
ININFORMACION _ ,
$SIN INFORMACION SIN INFORM SISURSAL VIRTOAL - e

Evolucionamos nuestra imagen

\

.
]

iTen'siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

-ingresando a la sucursal virtual personas, opcion’

Pero tus tarjetas siguen : Documentos-Extractos. :
siendo validas. Ny v |
¢
By i RESUMEN : : s
SALDO ANTERIOR § 200.43 SALDO PROMEDIOQ .. kR 1,242
. TOTAL ABONOS g $ 533,000.13: CUENTAS X COBRAR * . : S .00 a
TOTAL CARGOS $. W . 533,000.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ .13
SALDO ACTUAL $ 200.56" RETEFUENTE P $-
 FECHA | DESCRIPCION: SLC!H . OF ALDO
12/10 CQNSIGNACION'coéngsprSAL CB CANAL CORRESPONSA 100, 000.00 100,200.43
'2/10 A3ONQ- INTGRESES AHORROS ' ' Lo BRI & 1007200.56
12/10  |TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL” L v . 32,000.00 132,200.56
. 12/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA - - =30,200.00 102,000.56
12/10 COMISION ‘RETIRO CORRESPONSAL ‘ - ~1,900.00 -100,100.58
13/10 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL SR I 20,000.00f - 120,100.56
13/10 RETIRQ CORRESPONSAIL CB " . |CANAL CORRESPONSA, .|, , ~—98,000.00 22,100.56
13710 RETIPO CORRZ3ZPONSAL CB , . CANAL CORRESPONSA -18,200.00 3,900.56
. 13/10 . . ICOMISION RETIRO €ORRESPONSAL ' ' L - ..=3,800.00 1.00.56
31710 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL' . .. +17,000.00 7,100.5
31/10 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL, - P T i . ©7 32,000%00 39,100.56
€10 RETIRO CORRESPONSAL - cB ’ CANAL CORRESPONSA P —az,obo.pb "2,/100.56
51/10°  |COMISTON RETIRO CORRESPONSAIL .’ . ' ) ~1,900.00 o 200.56
18/11 . |TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL- — ‘ ©30,000.00] *,30,200.56
18/11 . |TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL - | .. . = : 70,000.00] - 100,200.56
18/11 ° '|RETIRO- CORRESPONSAL CB , .. . .~ " |[CANAL CORRESPONSA g -98,200.00| " 2,000.56
18/11 |COMISION RETIRQ CORPEQPONQAL‘_ N ~¥: 2L ©.-1,800.00 . L00.56
26711 CONSIGNACION CORRESPONSAL caj»» .. [CANAL CORRESPONSA : 100,000,00|; 100, 100.56
26/11, RETIRO. CORRESPONSAL CB . _CANAL'CORRESPONSAv' ! ~98,000.00 - 2,100.56
26/11° . |coMISION" RETIRO- CORR~SPONJAL'”M, e : _ “0e1,900.00| - 200.56
17/12 - . |CONSIGNACION CORRESPONSAL CB 'g'.3.CANAL CORRESPONSA ' . - 20,000,001 .20,200.56
-17/12 ~ |RETIRO CORRESPONSAL CB ; ,CANAL;CORRESPONQA o ©-18,200.00] " 2,000.56
17712 COMISION RETIRO- CORRESPONSAL - - B ©~1,900.00{ 1100.56
- 21/12 ';'T%ANaFERENCIA CTA .BANCA* MOVIL S 122,000, 00f 1 22,100.56
 21/12 - ' |RETIRO  CORREGPONSAL R ,_.-; CANAL CORRESPONSA . =20,100.00 ©2,000.56
21/12- © |COMISION. RETIPO CORRESPONSAL s W e e 7 1=1,900.00 S 100.56
. 31712 - {TRANSFERENCIA.CTA SUC" VIRTUAL _ g B . . 100,000, 00(. - ©.100,200.56
31(12'_,-RETIRO CORRUSPONSAL CB- ~|CANAL CORRESPONSA . [ . '=98,000.00| " 2,100.56]
3z COMISION RETIRQ comasyomsm X T - =1,900,00| '200.56
FIN ESTADO DE, CUENTA .' ) ; L ) -
:I'v : o ‘.' If
y- :. : . ,I . .
f = e s -

‘"0 .77 "Engasos dg Inconsislancias en'esie extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadaras v Audilores”
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NOTARIA PRIMERA DEL CIRCULO DE ARMENIA QUINDIO
Calle 21 No. 14-31, Armenla, Quindio. Teléfono 744 10 49 jaocanotario@yahoo.com
ACTA DECLARACION PARA FIN EXTRA PROCESAL

FECHA: 21 DE FEBRERO DE 2022

Al despacho de la Notaria Primera de esta ciudad, comparecieron (los) declarante(s) mencionado(s) en
los parrafos siguientes con el fin de rendir declaracién juramentada para fines extra procesales, solicitada
a esta Notarla por LOS DECLARANTES para lo cual prometi(eron) decir la verdad y nada mas que la
verdad sobre lo que va(n) a declarar, de acuerdo con las facultades conferidas al notario por el decreto

ley 1557 de 1989.

PRIMER DECLARANTE: GENERALES DE LEY
Interrogado(s) sobre sus datos civiles y personales el(los) deponente(s) manifesté(aron)‘

NOMBRE : ESPERANZA RUBIO
~ IDENTIFICACION. : C.C No. 24.488.694 DE ARMENIA, QUINDIO
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO : 01 DE ENERO DE 1957 EN CAICEDONIA VALLE
PROFESION U OFICIO : AMA DE CASA
ESTADO CIVIL : SOLTERA
DIRECCION : BARRIO,GIBRALTAR MZ 10 CASA 9
. EN ARMENIA, QUINDIO
TELEFONO 1312748 3631
MANIFESTACIONES :
Bajo la gravedad del juramento que tengo prestado declaro: PRIMERO Manifiesto que me encuentro en
plena capacidad fisica y mental. SEGUNDO:: Slendo las 09 45'am; mamf esto que conozco de vista, trato y
comunicacién, a razén de ser vecina desde hace tremta (30) afos, de ia. seﬁora MARIA VITERLICIA DAZA
OVALLE, identificada con la cédula de cmdadanfa No._24. 483 334 de, Armenla Quindlo,: por lo tanto
manifiesto que la-sefiora MARIA® VITERLICIA DAZA OVALLE es" ‘la, madre del sefior’ DIEGO DUBAN
RODRIGUEZ DAZA, identificado con la cédula de CIudadanIa No 9. 739 568, TERCERO: Manifiesto que la
sefiora MARIA VITERLICIA DAZA.- OVALLE depende econémlcamente de su hijo DIEGO DUBAN
RODRIGUEZ DAZA, el es quien le aporta ‘todo 'lo, necesario: para U manutencién, debido a que por
enfermedades que tiene la sefiora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE .Y por su edad no puede laborar, por
lo tanto es unicamente DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA quien vela econdmicamente de manera general
e en un cien por ciento por su madre, la sefiora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE. Esta dec!aracbn se
: realiza con el fin de ser presentada ante la entidad que lo requiera. Hasta aqul la presente declqracuén -
) SEGUNDO DECLARANTE: GENERALES DE LEY
Interrogado(s) sobre sus datos cwlles y personales, el(los) deponente(s) mamfesté(aron)
NOMBRE “r'LEONOR PANQUEVA OVALLE*
1= IDENTIFICACION® ; C.C No. 41,913.459 DE ARMENIA, QUINDIO )
f ”—f FECHA'Y LUGAR DE NACIMIENTO : 07 DE OCTUBRE DE 1966 EN ARMENIA, QUINDIO
1= PROFESION U OFICIO : AMA DE CASA
';33, ESTADO CIVIL : CASADA
<l DIRECCION : BARRIO LA PATRIA MZ 6 CASA i#12
EN ARMENIA, QUINDIO
TELEFONO - : 314 308 9449

MANIFESTACIONES:
Bajo la gravedad del juramento que tengo prestado, declaro; PRIMERO: Manifiesto que me encuentro en
plena capacidad fisica y mental. SEGUNDO: Siendo las 09:45 a.m, manifiesto que soy sobrina de la sefiora
MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE, identificada con la cédula de ciudadania No 24.483.334 de Armenia,
Quindio, por lo tanto manifiesto que la sefiora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE es la madre del sefior

DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA, identificado con la cédula de ciudadanfa No 9.739.568. TERCERO:
Manifiesto que la selora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE depende econdmicamente de su hijo DIEGO

ELABORO ESTEBAN.
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DUBAN RODRIGUEZ DAZA, el es quien le aporta todo lo necesario para su manutencfén debido a que por
enfermedades que tiene la sefiora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE y por su edad no puede laborar, por
lo tanto es tnicamente DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA quien vela econbmicamente de manera general
€N un cien por ciento por su madre, la sefiora MARIA VITERLICIA DAZA OVALLE. Esta declaracién se
realiza con el fin de ser presentada ante la'entidad que lo requiera. Hasta aqul la presente declaracion.------—-
Mmmddpammhxemw:"ammedmmwabwbmwwdmwnwﬁcampab Ley 890 de 2004, ¢f
cual establece: *“H que en actuacion jucicial 0 administrativa, bajo ka gravediad del juramento ante autoriclad competonts, falte a laverdad o la
calfe iotal o parcialments, incunird en prision de cuatro (4} a ocho (8) arios."CONSTANCIA. B notario y fos funcionarios de fa notark,
Mmaqwesammaddmmthmmdechmseimepwwﬂww@mﬂnwmmw Porlo que invocaron para
wreafmme!mrx:ppodemgaaonndanal(DeamZRJde19959mb'ucomadnmisﬂ'aﬂva)\k)12deMay07deM razén por lo cual
seatnormest;dewmmmbmwddﬂammﬂmmoaqunmvaﬁmaowwmmbpm
declaracién, cualquier modificacion requicre de una nueva Declracion Extraicio No siendo ofro ef motivo de la presente declaracion
suscrbo (imos) ka presente acta con el Notaio Primero, después de leerls, conocer su corerido y enconirario corforme a ko gue expusimes.
Derechos: $14,600.00; IVA § 2,774,00, Resolucion 00755 del 26 de enero del 2022. EL. NOTARIO ENTERO A EL
DECILARANTE QUE UNA VEZ FIRMADA Y AUTENTICADA LA PRESENTE DECLARA CION CUALQUIER
MODIFICACION REQUIERE DE UNA NUEVA DECLARACION EXTRAJUICIO.
Dando cumplimiento a fo dispuesto en la Ley 1581 de 2012, "Por la cual se dictan disposiciones ger_rerales parala
proteccion de datos personales” y de conformidad con lo sefialado en el Decreto 1377 de 2013 y,en el Decreto
1074 de 2015, habiendo leido y aceptado los términos y condiciones de uso de la Politica para el Tratamiento de
Datos Personales gla "U.C.N.C", la cual se encuentra publicada en la p4gina web www.ucnc.com.co: Autorizo

el tratamiento Si / NO de Jos datos personales que sobre mi'reposen en sus bases de datos para
recolectar, almacenar, usar, c.‘rcular, registrar, administrar, procesar, confirmar, suprimir y: actualizar la
informacién de carécter personal que he suministrado, o que sobre mi recoja. Lo anterior con el fin de: a) Dar
cumplimiento en lo establecido en el objeto social de la. entidad, cuyo fin principal es el de reunir, asociar y
agremiar a los Notarios de Colombia y en lo relacronado con_las ,demds actfwdades real/zadas para dar
cumplimiento a este objeto b) Proceso de seleccion, wncu/ac:én, retlro de func:onanos qUe hacen parte de la
entidad y control de las relaciones contractuales. c) Vinculacién .de,cllentes proveedores % servu:los que (a
Umon Coleglada del Notartado Colomb/ano - "U C. N.C. g requrera p'ara 'el correcto ejercic:/o de sus funciones. d)

puedan presentar producto del desarrollo, del objeto soc:al de la enﬂdad f) Efectuar encuestas de satisfaccién
respecto de los servicios ofrecidos pdr',la "U.C.N.C." en. desarrollo de’sus funciones. g) Difundir, transferir o
transmitir datos personales que se generen como producto de la ejecuctén de relaciones contractuales,
normativa legal vigente o para implementar servicios propios del objeto soaal de fa "U.C.N.C.". h) Mantener un
esquema de seguridad mediante el sistema de videograbaciones que se realizan en las instalaciones de la
"U.C.N.C." que permitira garantizar la seguridad de las instalaciones, bienes y personas gue hacen parte de la
entidad y dar seguimiento al cumplimiento de las relaciones contractuales, i) Manejo y administracion de
correspondencia enviada por la entidad. Asi mismo, doy fe de que he sido informado de los derechos que de
conformidad con la Iey le asisten al Titular de los datos personales que son los siguientes: a) Conocer actualizar
y rectificar sus datos personales frente a los Responsables 0 Encargados del Tratamiento. b} Solicitar prueba de
la autorizacién otorgada al Responsable del Tratamiento de los dafos personales salvo cuando expresamente se
exceptie corno requisito para el Tratamiento de conformidad con el articulo décimo (10} de la Ley 1581 de 2012.
¢} Ser informado por el Responsable o Encargado del Tratamiento, prevfa solicitud, respecto del uso que le ha
. dado a sus datos personales. d) Presentar ante la Superintendencia de Industria y Comercio quejas por
infracciones a la dispuesto en la presente ley y las demas normas que la modifiquen, adicionen o complementen.
e) Revocar la autorizacién ylo solicitar Ia supresion del dato cuando en el Tratamiento no se respeten los
principios, derechos y garantias constitucionales y legales. La revocatoria y/o supresién procedera cuando Ja
Superintendencia de Industria y Comercio haya determinado que en el Tratamiento de los datos personales el
Responsable o Encargado ha incurrido en conductas contrarias a la ley. f) Acceder en forma gratuita-a sus datos
personales cuando estos hayan sido objeto de Tratamiento. La informacion del formato, la cual forma parte la
presente autorizacién, la he suministrado de forma voluntaria y es veridica.

—_—

' ELABORQ ESTEBAN.
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VIGILADQ Sipean
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NIT BG0 034 313-7

Apreciado Cliente

Extracto Conlralo Leasing
600303640042267-9

DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA
ELSANTIDIEG021042015@GMAIL. COM

~ Valor Canon Total |
$1,339,000.00 |

Periodo Liquidado

No. Dias Liguidados

No. Dias Mora

Sisterna de Amortizacion
Plazo

Opcion de Compra Pactada

SRACAL A TAS IR DY IR RN S 1) Sl ey
FRTRN G PRAUAS, LT OO ARCE TLTNTAN #L

3y ORTET LE VIVERD:
CRERTR, G5 QTR

Paguese antes del
Valor en Mora

~ Detalle del pago a realizar

Ene. 03/2022 - Feb. 03/2022

- Cobertura de Tasa*

$454263.00

No. de Canon que se Cancela

31 No. Canones Pdtes. Pago Total
0 Tasa Interés Cte. Pactada
BAJAS 0% LEAS Tasa Interés Cte. Cobrada
180 Tasa Interés Mora Cobrada
000% Tasade Cobertura
XU £ SRR RRIRVIEL

IO EN TR SH CUNTER'S E8

LA TAMEIRG Y VY
C0E MUIERLA Y MG

H.01

Feh, 0312022

%0.00
Pago Minirmo Cliente
$824,737.00
9
171
13.93 Efectivo Anud
8.70 Efectivo Anual
N/A

SURETRNOSK LT 3
FAMSEE WAL AA,

OULE Lk i

respectivo mes.

*“La cchertura de tasa equivale a un monlo méximo mensual, en pesos, que resulta de dividir 42 SMMLY (salarios minimos

mensuales legales vigentes), cuando se desembolsa el crédito o se inicia el contrato de leasing habitacional, entre 84

mensualidades. El monto resultante por la cobertura asignada no cambiara con el incremento anual del salario minimo; en
todo caso, el monto de Ia cobertura mensual no podra ser superior al monto causado por intereses corrientes en el

QT

(415)7707197266075(8020)80020

FORMADE PAGO

DETALLE'DE’LCé CHEQUES

No.Contrato del Leasing: 600303640042267-9
Nuestro cliente:  DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA

Documento No:
Fecha de Pago:  Dia

Codigo Banco

CHEQUE

EFECTIVO
TOTAL

ESTE PAGO SOLO ES VALIDO CON EL TIMBRE DE CAJA O SELLO

0000000000
Mes Aro
CUQTAS
EXTRAORDINARIAS
| [ Abonoa Capital

1 Disminuir su Canon Mensual
(1 Adelanto de Ganones
1 Abono Opcidn de Compra

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revsoria fiscd KPMG Lida. A A 77858 de Bogota.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Cansurnidor Financiero: Carlos Mario Sema Direccicn Calle 72 No. 6- 30 Piso 18 en Bogota. PBX: 601-4673768 ¢ 601-4673769 Fax:
601-4829715 Carreo Blectronico: defenscrdelcliente@davivienda.com. Para mayor infomacion en www davivienda.com
Apreciado disnte, le recordamos gque desde & moments en gue su ohligacién entre en mara, & Banco, con e fin de recaudar las sumas pendien les debera realizar geshones de cobro cuyo costole sera
rasladado. Dicho valor variara dependiendo de los dias de moray el tipo de producto y se liquidaran sobre e valor del pago yhast el valor del saldo vencido, Lo nvitames a permanecer a dia coh sus
obligaciones. Recuerde que e incumplimiento en sus pagos genera reporte negativo ante los operadores de informacion. Ley 1266 de 2008".
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A Contnuacion Delallamos e Comportamiento ds su Crédito en e Periodo Anterior
de Dic 032021 a Ene 032022

- Movimientos Registradas en su Conftralo

de Leasing hasta la fecha ds Corto Valores Aplicados en el Periodo
] j _\1‘;\ Valy @ posds \\\\;;1»1‘ Qase de Mowrnien! | Valores en Pesos

Seguro de Vida e ITP ' $10517895

Seguro de Incendio y Anesos $73.230.00

Gaslos Adtvos Leasing $0.00

Otros Cargos * | $148.601.00

Intereses de Mora $707 82

Intereses Comentes $131 161 14

Interés Cte. Cobertura $454 263 00)

Abonos a Capital $704 415 81

Abono Opcion de Compra 30.00

- ‘ ‘ Total Aplicado i $2,22345422

Total Abonado: $2.224,263,00 Valor Pagado Por Anficipado $508 68

Valor Asegurado del Inmueble: $ 215,257,060.00

Nuewvo Saldo de su Contrato de Leasing
. Valores en Pesos

Saldo Antarior: Dic.03202¢ | $118,654,063 65

- Total Aplicado en el Perioda: $2,223,454.32

+Intereses Comientes: $821,567.77

+Intereses de Cobartura: ‘ $454,263.00

- Valor de la Cobertura: _ $454,263.00

+Inteeses ds Mara: $707.82

+Seguros: $89,890.00

+ Gastos Administrativos Leasing $0.00

+Otros Cargos * - $74,328.00
Saldo a la Fecha de Corte: _Ene 03202 $117,417,102.93 |

Valores del crédito a tasa cero:; ‘ o - $0.00

Saldo Antarior Opcion de Compra Dic.03R021 [ ~ $0.00
- Total Aplicado en el Periodo __:*t:_— - $0.00 |

Saldo a la Fecha de Corte " Ene. 032022 | S - $0.00 |

Notas -3 usted reabo & cage de su cuota anvnor depues o fa fecha de cor, posnu‘v'm*- cste o se refe o ¢ erbach ge cusnh. Por b ante usied debe consultar d valer de lag pro sma cuota a pagar en vestas picinas, centros de

cerkra saes asmakos, Call Cener, wivw dawverdacom o T o rve 8 vesTaed m Tkga operanamense. ek no le exme de ekcliar su pago en la fecha prewsa Podremos aywdark: nfomsandole el valor de 2 arcta a pagar en

calquena de nusstres cicnas en todo d pais. caeros acomaices, Cal Cen'er. wwadawdaenaacom ¢ ek Hno roia

;El valor ccu::. e Ques Cargos comesporde J segui de prowesién ot pages ajqundo wokn=ramene por (sted, cosbs judicizhes, coss de cobranzas, comisiones Fordo Nacional de Garantas Fondo Agropacuaio o DCA &0 €aso que
ya ugara

{a mon en o pago de Tes (3} tuctas corsecidivas dof creaie de wvienda o canones consecutivos del contrato ce easig hatiacional beredcinio de @ cobertur, ceasionard fa teminacion autmaica de la misma a partr del dia habil

siguane d veramiente e fa lercena cuot o caran mcumpio s necesdad g avse ¢ reguenmien®d A . En esE ¢aso o dewdor del cRdio ¢ locatono del cordrate de kasing perderd el derceho 2 la cobertura respecto del saldo del

tredE ¢ contato de keasing, ¥ de nnguna marer podra exgr sU TesI.Con 9 acteder 3 Lna nueve mediante @ vincubcion con oo crédid de Wvienda o conirato de leasing Mabrkdonal Qe la coberiim cgLivaldm a un monte mavimo

mens.al en pescs resstente de dividr cuarenia y des (L) SV @ momenk cel desembaiso del erdi o del nisid el conTato de feasing habitacienal enffe ochenn y auato (B4) mensuatidades T monio resuitente por la cobertra

agnada o tendra a2 Lafiz26on con el ncremend de cada 2o cel ALY En todo casc. e monlp e la coberiramensual ne podra ser supenor d mon' cavsado por inoreses comen’es en el respec ivo mes

- En los casos en los que su abana sea extraordinario y no seleccione una de las opciones €l pago sera aplicado como Disminucion de plazo.
- Los gastos administrativos Leasing comesponden a los pagos por conceplo de valorizacion, impuestos, administracian o senvicios, entre otros conceptos
desritos en la Clausula Cuarta del contrato de Leasing Habitacional.

Agradecemos nos Infonne cudquier modficaadn en sus datos, lo cual nos permiird atenderlo con mayor eficenaa

—— s S —

[Direcadn Conespondenda . Teléforo Horas Hables

Qudad

Espadio Reservado para ¢l Cajero
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% MUNICIPIO DE BELLO

y )
Akaldla ‘ 6‘ NOMINA ADMINISTRATIVA

deBele 2

Empleado:

Dependencia: SECRETARIA DE MOVILIDAD
Centro de Costo: 78 - SECRETARIA DE MOVILIDAD

Cargo: AGENTE DE TRANSITO 340-03
Eps: SALUD TOTALE.P.S
Alp: COLFONDOS-AFP PENSIONES
Concepto Cantidad
1007 RECARGOS DOMINICALES EMPLEADOS 4.00
1008 RECARGOS NOCTURNAS EMPLEADOS 16.00
1010 FESTIVO LABORADO EMPLEADOS 20.00
1079 INCAPACIDAD ACCIDENTE DE TRABAJO | 15.00
6033  CONFIAR 1.00
6045 CREDITO DAVIVIENDA 1.00
6493  DEDUCCION SALUD 1.00
6494 DEDUCCION PENSION 1.00
6517  JUZGADOS EMBARGOS 1.00
Total !

45;1

e

9,739,568.7 RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN

Valor

30,210.
4,499.
25,711,
102,844,
7,500,
479,508.
89,989,
89,989,
607,427.

67
46
21
83
00
00
23
23
00

Devengados

120,843
71,991
514,224
1,542,672
0

0

0

0

0

2,249,730

“echa: 11/02/2022 10:08:00:42(

Nomina No. 9633
De: Dic. 01/2021
A: Dic. 15/2021
Cuenta: 488406222122
Salario: 3,085,345.00
Villora: 12,855.60
Deduceiones Neto a Pagar

0

0

0

0

.7.500

-479,500

-89.989

-89,989

-607,427
1,274,405 $975,325
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D . |

ot : “j MUNICIPIO DE BELLO

deBell |

Empleado:

Q} NOMINA ADMINISTRATIVA

Dependencia: SECRETARIA DE MOVILIDAD
Centro de Costo: 78 - SECRETARIA DE MOVILIDAD

00

Cargo: AGENTE DE TRANSITO 340-03

Eps: SALUD TOTALE.P.S

Afp:  COLFONDOS-AFP PENSIONES
Concepto - Lr e AT ‘ : Cantidad
1001  BASICO ORDINARIO EMPLEADOS 15.00
6027 ASOCIACION NACIONAL AGENTES DE TF 1.00
6033  CONFIAR 1.00
6045 CREDITO DAVIVIENDA 1.00
6493  DEDUCCION SALUD 15.00
6494  DEDUCCION PENSION 15.00
6495 DEDUCCION FONDO DE SOLIDARIDAD Pt 1.e8
6517  JUZGADOS EMBARGOS 1.
RN O E——

N

9,739,568.7 RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN

Valor Devengados
102,844.83 1,542,672
15,427.00 0
7,500.08 0
479,500.00 0
4,113.79 0
4,113.79 0
38,000.008 0
539,935.00 0

b 154672

Fecha: 11/02/2022 10:08:11:26"

Nomina No,
De:

Al

Cuenta:
Salario:
Vilora:

" Deducclones

0
-15427
7,500
-479,500
-61,707
-61,707
-38,000
-539,935

1,203 ,776

9640

Dic. 16/2021
Dic. 30/2021
488406222122
3,085,345.00
~ 12,855.60
Neto a Pagar

833889

Scanned with CamScanner
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el /| MUNICIPIO DE BELLO
‘ ” NOMINA ADMINISTRATIVA

GeBell . o

oA Techa: 11/02/2022 10:07:35:54:
Empleado: 9,739,568.7 RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN Nomina No. 9652
Dependencia: SECRETARIA DE MOVILIDAD De: Ene. 01/2022
Centro de Costo: 78 - SECRETARIA DE MOVILIDAD A: Ene. 15/2022
Cargo: AGENTE DE TRANSITO 340-03 Cuenta: 488406222122
Eps: SALUD TOTALE.P.S Salario: 3,258,741.00
Afp: __ COLFONDOS-AFP PENSIONES Vilora: 13,578.09
Concepto : . Cantidad Valor Devengados Deducciones Neto a Pagar
1001  BASICO ORDINARIO EMPLEADOS 5.00 102,844.83 514,224 0
1008  RECARGOS NOCTURNAS EMPLEADOS 4.00 4,499.46 7,998 0
1079 INCAPACIDAD ACCIDENTE DE TRABAJO | 9.00 108,624.70 977,622 0
6033 CONFIAR 1.00 7,500.00 0 7,500
6045  CREDITO DAVIVIENDA 1.00 479,500. 08 0 -479,500
6493 DEDUCCION SALUD 6.00 10,065.63 0 60,394
6494 DEDUCCION PENSION 6.00 10,065.63 0 -60,394
6517 JUZGADOS EMBARGOS 1.00 528,446.00 0 -528,440
Total R e | 1,509,844 1,136,234 $373,610

&

Scanned with CamScanner



Aesdy % MUNICIPIO DE BELLO
‘ ' NOMINA ADMINISTRATIVA
de 89"0 1 oA Techa: 11/02/2022 10:07:46:07:

bS]
A
Empleado: 0,739.568.7 RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN Némina No. 9664
Dependencia: SECRETARIA DE MOVILIDAD De: Ene. 16/2022
Centro de Costo: 78 - SECRETARIA DE MOVILIDAD A: Ene. 30/2022
Cargo: AGENTE DE TRANSITO 340-03 Cuenta: 488406222122
Eps: SALUD TOTALE.PS Salario: 3,258,741.00
Afp: COLFONDOS-AFP PENSIONES , ) . V/Hora: . 13,578.09
Concepto ke . Cantidad Valor Devengados Deducciones Neto a Pagar
1001  BASICO ORDINARIO EMPLEADOS 1.00 108,624.70 108,625 0
1079  INCAPACIDAD ACCIDENTE DE TRABAJO | 11.00 108,624.70 1,194,872 0
1079  INCAPACIDAD ACCIDENTE DE TRABAJO | 3.e0 108,624.70 325874 0
6027  ASOCIACION NACIONAL AGENTES DE TF 1.e0 1,086.08 0 -1,086
6033  CONFIAR 1.00 7,500.08 0 -7,500
6045  CREDITO DAVIVIENDA 1.00 479,500.00 0 479,500
6493  DEDUCCION SALUD 15.00 4,344.99 0 65,175
6494  DEDUCCION PENSION 15.080 4,344.99 0 65,175
6517  JUZGADOS EMBARGOS 1.00 570,280.00 0 -570,280
Total | 1,629.371 1,188,716 §440,655
f—
Das
il
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Empleado:
Dependencia:
Centro de Costo:

;-fz‘

L‘] MUNICIPIO DE BELLO
NOMINA ADMINISTRATIVA

Cargo: AGENTE DE TRANSITO 340-03

Eps: SALUD TOTALEPS

Afp: COLFONDOS-AFP PENSIONES
Concepto Cantidad
1001 BASICO ORDINARIO EMPLEADOS 15.00
1007  RECARGOS DOMINICALES EMPLEADOS 4.00
1008 RECARGOS NOCTURNAS EMPLEADQOS 16.00
1010 FESTIVO LABORADO EMPLEADOS 28.00
6027  ASOCIACION NACIONAL AGENTES DE TF 1.0
8033  CONFIAR 1.00
6045  CREDITO DAVIVIENDA 1.00
6493  DEDUCCION SALUD 15.00
6494  DEDUCCION PENSION 15.00
6517  JUZGADOS EMBARGOS 1.00
Total

&

9,739,568.7 RODRIGUEZ DAZA DIEGO DUBAN
SECRETARIA DE MOVILIDAD
78 - SECRETARIA DE MOVILIDAD

Valor

108,624.
31,908,
4,752.
27,156,
16,294,
7,500.
479,500,
6,915.
6,915.
997,695.

70
51
33
18
00
00
00
77
77
00

Devengados
1,629,371
127,634
76,037
760,373

0

2,593,415

Fecha: 23/02/2022 10:34:43:66

Nomina No. 9668
De: Feb. 01/2022
A: Feb. 15/2022
Cuenta: 488406222122
Salario: 3,258,741.00
Viilora: 13,578.09
Deducciones Neto a Pagar

0

0

0

0

-16,294

-7,500

-479,500

-103,737

-103,737

907,695
1,618,463 - §974,952

Scanned with CamScanner
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VIGILADO stnmiy:

H.01

S DAWVINVIENDAN

HIED OO
Extracto Contralo Leasing
600303640042267-9
Apyvaciads Cliente
DIEGO DUBAN RODRIGUEZ DAZA Aguosh ants dol W, V42077
ELSANTIDIEGO21042015@GMAIL COM Valor en Mora 3000
Detalle del pago a realizar )
Valor Canon Total - Cobertura de Tasa® | Pago Minim: Clente
$1,339,000.00 $454 263 00 A 12110
Periodd Liquidadd Feb. 03/2022 - Mar, 032022 No. de Canon que se Cancela 12
No. Dias | iquidados 28 No. Canones Ptes. Pago Total L
No Dias Mora . 0 Tasa Interés Cle Pactada 13 92 Efectivo gma
Sisterna ce Amortizacion BAJAS 0% LEAS Tasa Interés Cte Cobrada 8 70 Efectivo Azl
Plazo 180 Tasa Interés Mora Cobrada
Opcion de Compra Pactada 000% Tasa de Cobertura N/A
GRAZATA LA IRIIATIWLE T TGN ST, U TR BT A TR AT £ LT N8 T L RS TAMEIAL (8 TERER A AN L 0 7 8 IR TR

FRTRM N FAMEAR LI CILORIRARCA DIONTAR HON <L EEWTEQ L TEL W RIETEN TA S SR TERE LN (00 CATT I R Wl WA ¢ €0 MCEE A L FRUEANT TE W AT KA

S CPENTI) O VIWTRDA CUDNTA CON D GENETIC [F COBSATLRA TN SA 06 INTERES OV 10 7L Bt WA RA To ST L Pk, 7 A0 00 (h it
CHEDETN, G NCUTRC) CON DA RS G AR AL L ARGTA W DL SIS d LG O L 50 WA B0,

RYCLEEIE AN ChE &
OF 3 INOVATOIN

NHOE 08 ACLERS N
KRR T o W T
08 VILERCA Y TIRMALRCY AUTCSR0A D

VAT BTN PRE AAAS WOCEA P8 T et
Vb, G REEOADCE MG D S ER R T
IHALRRE ALY CTEERT LA

WIKLAL (TR
TIWT

*La cebertura de tasa equivale a4 un monlo maximo mensual, en pesos, yue resulta de dividir 42 SMMLYV (salarios minimos
mensuales legales vigentes), cuando se desembolsa el crédito o se inicia el contrato de leasing habitacional, entre 84
mensualidades. El monto resultante por la cobertura asignada no cambiara con el incremento anual del salario minimo; en
todo caso, el monto de la cobertura mensual no podra ser superior al monto causado por intereses corrientes en el
respectivo mes.

HIIlI

LRI sy

(415)7707197266075/ Documento No: 0000000000
Fecha de Pago. Dia Mes Aro
§ FORMA DE PAGO DETALLE DE LOS CHEQUES ; CUOTAS
| [Ctgoavo No.doCustaciiChonue) Ve EXTRAORDINARIAS

CHEQUE | - [ Abonoa Captal
EFECTIVO | | | L1 Disminuir su Canon Mensual
TOTAL B ] ' O Adelanto de Canones

ESTE PXGO SOLOES \)AI:IDO CON EL TIMBRE BE CAJAO SELLO ] Abono Opcian de Compra

Cualquier diferencia con e saldo, favar comunicarla a nuestarevso ia fiscdl KPMG Lida, A A 77859 de Bogoti
Recuerde que usled también cuenta con nuesto Defensor del Consumidor NMnanciero Carlos Mario Sema Direccian Calle 72 No. 6 - 30 Piso 18 en Dogeta PRX B01-4875788 0 8014575789 Fax
: ' 601-4820715 Carreo Blectrdnico. defensordelcliente@@aavivienda,.com Para mayu infamacian en vwwy cavivienda.com
Apredado disnte, le recordamos que desde el momento en que su obligacdn entre en maa, @ Ranco, con el fin de recaudar las sunas pendienes debers realza gestones e Cotvo tuyo ceshole sera
¥ asladado. Dicho valor variard dependiendo de los dlas de moray e po de product y s¢ liuick dn sobre el valor del pago y hasta el valor del saldo venaide. "Lo invikycs a permanecer & d' con sus
obligaciones. Recuerde que el incumplimiento en sus pagos genera 1 eporte negalivo ante los operadores de informaaon. Ley 1256 de 2008'.

Scanned with CamScanner
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A Continuacion Detallamos el Comportamiento dé su Crédito en el Periodo Anterior

de Ene. 032022 a Feb. 03/2022

™ Movimientos Registrados en su Contrato ) )
de Leasing hasta la fecha de Corte Valores Aplicados en el Periodo
Fora | Vaorenpesos || MNo. |l Clase de Mowmient) Valores en Pesos
Dia hes AR | Opereadn || I !
Ered022| 885,000 0000669316 | ABOIO EXTRAORDI | Seguro de Vidae ITP $52,793.00 |
03Feb022 $454.263 00 |00000001 || COBERTURA TASA ' Seguro de Incendio y Anexos $36,615.00
| Gastos Adhos Leasing $0.00
' | Ofros Cargos * $74,213.00
| ‘ | Infereses de Mora $0.00
i ' | Intereses Comentes $364,353.05
. \Interés Cte. Cobertura $454,263.00
| Abonos a Capital $357.774.63
‘ ' Abono Opcion de Compra $0.00
» ‘ I | B | iTotaI Aplicado B $1,340,071.68
Total Abonado: $1,330,263,00 | vaorPegao Por Antpado 0%
| Valor Asegurado del Inmuebie: $ 215,257,060.00
Nuevo Saldo de su Contrato de Leasing
| | Valores en Pesos
Saldo Antarior: (Ene0302 | $117,417,102.93
- Total Aplicado en el Periodo: $1,340,071.63
+Intereses Corrientes: $818,616.05
+ Intereses de Cobertura: $454,263.00
- Valor de la Cobertura: $454,263.00
+Intereses de Mora: $0.00 |
+ Seguros: $89,408.00
+ Gastos Administrativos Leasing $0.00
+QOtros Cargos * - $74,273.00
Saldo a la Fecha de Corte: [ Feb. 03022 R $117,059,328.30
Valores del crédito a tasa cero: | 8000
Saldo Anterior Opién de Compra [ Ene.03/2022 N T $0.00 |
- Total Aplicado en el Periodo $0.00 |
Saldo a la Fecha de Corte | Feb. 032022 N o ~$0.00 |

Notas: -Si usted realizo el page de su cuota anerior después de la fecha de corke, posiblemente esfe o se releje en el e<racb de cuena. Par b tant used debe corsuliar d valor d2 la pro A cuat apzgar ernruesﬁas ofcmas, cenyos de
ceriera, sajeros automdlicos, Call Center, wvw davivienda.com o Tekforn ojo 5 siesd o flega oporinamente, €llo no e crime de ekchier su page er 1z fxha prevista Podremes ayudarie miomsandoke ¢f valor de 12 cucta a pagar en
cualquiera de nuestras ofcinas en todo e pals, cajeros avtomaices, Cafl Center, wwvdaviviendacom o Tdéform roio.

E vallor cobrcﬁiu en Otros Cargos comesponde al segum do proteecion de pages adquindo vokntarament por tsled, cosbs judiciaies, c0sDs de cobranzas, comisicnes For do Nzcionzl de Garantias, Fondo Agropauans o DCA, & caso awe
ya lugar aelo.
Lamora en ¢ pago de fres (3) cuotas consecutivas del créditc de wivienda o canones consecutivos def contrato de keasing habicicral bereciano do la cobertura, cc2siorara la ‘erminzcion aunmaika de la msma a parsr del dia hatil
sigient d vencimiento de la tercera cuota o canon incumplido, sin necesidad de avisc a 1equenmiento algumo. En oS caso ef deudor del crédio ¢ locatzno del condralc de le2sing perdera ef derecho 2 la cobertur respecto del saldo del
crédito ¢ confrato de leasing, y de ningina manera podra exigir su resiucion o acceder a una nueva mediante & vincuazion con otro credi’n de wvienda o condato de leasirg Fabitadonal Oue la coberina equvaldr a un montc masmo
mensual en pesos resultante de dividir cuarenta y des (42) SMbLY af momento del desembelso del credi o del nicio del con'ralo de leasing hatiacional entre achen y cusTo (B4) mensuzldades. £l mon'o resittente per la coberisa
asignada no tendra actualizacion con el incremento de cada afio del SMMLV.. En todo ceso, el monto ce la coberiura mensual no podra ser stperior d monip causado por INEeses Cormens en el respes Wo mes

- En Ios casos en los que su abono sea extraordinario y no seleccione una de las opciones el pago sera aplicado como Disminucian de plazo.
- Los gastos administrativos Leasing comesponden a los pages por concepto de valorizacion, impuestos, administracion o senvicios, entre otros conceptos
descritos en la Clausula Cuarta del contrato de Leasing Habitacional.

g Agradecemos nos informe cualquier modificaddn en sus datos, lo cual nos permitira atenderlo con mayor efiaenda

‘T ——— . —————e———e =M. = = S - e
E; Direcaidn Correspondendia [Teléfono Horas Habiles

3

Q. —— —_————— o - - —_ S—
:;% Ciudad Teléfono Residenaa
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POWER VISION DE COLOMBIA S.A.

ESTA TARJETA ES DOCUMENTO PUBLICO
Y SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA
LEY 270 DE 1996, EL DECRETO 196 DE 1971

Y ELACUERDO 180 DE 1996.

Si ESTA TARJETA ES ENCONTRADA, POR
FAVOR, ENVIARLA AL CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA, UNIDAD DE REGISTRO

NACIONAL DE ABOGADOS.
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